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Mia Almcrantz
Director and Head of Quality 
and Technology. 
Ovako AB

Mia Almcrantz är Kvalitet- och Teknologichef på

Ovako Bar AB och driver hållbarhetsarbete,

inklusive vätgasanläggning och ISO 45001-

certifiering. Med 25 års erfarenhet i stålindustrin

är hon en engagerad ledare som lyfter sina

medarbetare och driver förbättringar. En

inspirerande förebild i industrin.

Linda Ahl driver utvecklingen av fossilfri

metallproduktion och minskade koldioxidutsläpp

inom gruv- och metallindustrin. Under hennes

ledning har GreenIron testat över 100 material

och bygger nu världens första kommersiella

anläggning för fossilfri metallproduktion. Hennes

engagemang gör henne till en förebild.

Linda Ahl
Chief Technology Officer.
GreenIron H2 AB

Charlotte Andersson har varit central i Swedish

Mining Innovation och lett programmet med

strategisk skärpa och starkt ledarskap. Som

biträdande professor vid LTU har hon bidragit

genom forskning och hållbart ledarskap. Hon

bygger relationer, skapar arbetsglädje och driver

innovation i gruvindustrin.

Johanna, doktor från Uppsala universitet, har gått

från forskning till kvalitetsdirektör och

ledningsgruppsmedlem i ett internationellt

företag. Hon synliggör och engagerar sina

medarbetare genom ett starkt ledarskap. Hennes

driv och förmåga att skapa engagemang gör

henne till en självklar kandidat.

Charlotte Andersson
Programdirektör.
Swedish Mining Innovation

Johanna André
Quality Director.
Erasteel



Helena Axheim
Avdelningschef 
Centralt Underhåll.
SSAB Luleå

Helena har bred erfarenhet från LKAB och SSAB

och är en förebild inom underhåll. Hon leder med

trygghet och skapar en inkluderande arbetsmiljö.

Genom sitt engagemang driver hon förbättringar

och utvecklar både verksamheten och

medarbetarna. En inspirationskälla för branschen

och sina kollegor.

Maria har djup kunskap om maskiner och delar

generöst med sig av sin kompetens. Hon är en

lugn och stabil ledare som inspirerar medarbetare

genom sin pedagogiska och inkluderande stil.

Hennes expertis och förmåga att lyfta andra gör

henne till en förebild för både kvinnor och män i

branschen.

Maria Biller
Montör.
Epiroc Rock Drills AB

Linda har i 20 år bidragit till LKAB:s utveckling.

Hon är en drivande ledare med stort

engagemang, hanterar kriser med tydlighet och

förbättrar logistik och produktionsflöden. Hon är

en förebild inom modernt ledarskap och har lyft

LKAB genom utmaningar, samtidigt som hon

värnar både personal och produktion.

Karin har en stark bakgrund inom fysik och

gruvindustrin, från forskning till ledande roller på

McKinsey, SSAB och nu Sandvik. Som Regional

CEO EMEA för Division Ground Support leder

hon en miljardverksamhet och utvecklar

innovativa lösningar. En inspirerande ledare med

global påverkan.

Linda Bjurholt
Områdeschef Logistik.
LKAB

Karin Bååthe
Regional CEO EMEA, 
Sandvik Ground Support.
Sandvik AB

Annelie Anhelm
Chef för teknisk kundservice
och produktutveckling.
Ovako Bar AB

Anneli Anhelm har höjt kvalitetsarbetet inom

Ovako Bar genom noggrannhet, analytisk skärpa

och hög arbetskapacitet. Hennes pedagogiska

förmåga och inspirerande ledarskap har stärkt

företaget. Stabil och pålitlig, hon personifierar

järnets styrka och är ovärderlig för

verksamhetens utveckling.



Marie Dahlström
Operator Testing.
Outokumpu Stainless

Marie är en förebild inom strukturerat och

proaktivt kvalitetsarbete. Med sin erfarenhet och

övertygelse att alla fel kan förebyggas, lyfter hon

organisationen och säkerställer hög

kundnöjdhet. Hennes engagemang och förmåga

att identifiera förbättringsmöjligheter gör henne

ovärderlig.

Terése Edholm, teknikchef på ABB, leder

innovation inom automation och elektrifiering i

gruv- och stålindustrin. Hon brinner för att lyfta

kvinnor i branschen och engagerar sig i

lokalsamhället. Genom samverkan med LTU och

mentorarbete inspirerar hon unga och driver

teknikutvecklingen framåt.

Terése Edholm
Automationschef.
ABB AB

Camilla Falk har i över 20 år arbetat på SSAB

Oxelösund och lett produktionsutveckling. Hon är

en engagerad och modig ledare som förbättrat

interna transporter och samarbeten. Med sitt driv

och sin energi har hon byggt ett högpresterande

team och bidragit till en smidig

produktionsomställning.

Med 50 år i gruvbranschen är hon en legend på

Zinkgruvan. Hon har varit med från handritade

skisser till dagens teknologiska utveckling.

Hennes erfarenhet av planering och drift har varit

avgörande för gruvans utveckling. En unik

kunskapskälla och en ikon inom gruvindustrin.

Camilla Falk
Head of Transportdept 
In Oxelösund.
SSAB

Karin Fogelqvist
Borr- och sprängplanerare.
Zinkgruvan Mining AB

Karin Comstedt-Webb
Vice vd Heidelberg Materials
Sverige, chef för public affairs
Heidelberg Materials Northern
Europe, vd Heidelberg Materials
Betong Sverige.

Heidelberg Materials

Karin Comstedt Webb har en avgörande roll i

gruv- och mineralindustrins

hållbarhetsomställning. Hon har drivit

klimatfrågor på Heidelberg Materials och är nu

vice vd. Med strategisk skärpa och inkluderande

ledarskap påverkar hon branschen och banar väg

för en jämställd och hållbar industri.



Cecilia Fransson
Mine Supervisor.
Zinkgruvan Mining AB

Cecilia leder gruvlogistikgruppen med fokus på

säkerhet och förbättringar. Hon håller alltid sina

löften, stöttar medarbetare och entreprenörer och

har en förmåga att se helheten. Med hög integritet

och respekt för andra skapar hon en trygg och

effektiv arbetsmiljö.

Maria Germain är en inspirerande ledare på SSAB

med drivkraft och positiv inställning. Hon spelar

en avgörande roll i företagets omställning till

fossilfri ståltillverkning. Genom sitt engagemang,

relationsbyggande och förmåga att lyfta sina

medarbetare är hon en förebild i branschen.

Maria Germain
Head of Production Platform.
SSAB AB

Afsane har i många år varit en viktig del av

Epirocs inköpsorganisation. Hon har lett sitt team

med framgång och skapat en inkluderande

arbetsmiljö. Hennes stöd och starka ledarskap

gör henne till en inspirationskälla och en förebild

för både kollegor och framtida ledare.

Linda Johansson har en lång HR-erfarenhet inom

industrin och leder nu Kanthals affärsenhet

Heating Materials. Hon kombinerar strategiskt

ledarskap med affärsinsikt och visar hur HR och

affärsutveckling kan samverka. Med sitt mod och

resultatdriv är hon en självklar kandidat för "40

över 40".

Afsane Jafari
Head of Strategic Sourcing
EMEA.
Epiroc Rock Drills AB

Linda Johansson
President BU
Heating Materials.
Kanthal AB

Åsa Forsmark Tolkstam
Project Leader
Operations Development.
Epiroc AB

Åsa är en engagerad och kompetent ledare som

ser och lyfter sina kollegor. Hon ifrågasätter när

det behövs och tar sig an projekt med nyfikenhet

och mod. Genom sitt mentorskap och

inkluderande arbetssätt inspirerar hon andra att

växa och utvecklas, både i branschen och i

arbetslivet.



Lisa Kjellén
Vice President Product and
Technology EMM.
Höganäs AB

Lisa är en innovativ ledare inom pulvermetallurgi

och hållbara material. På Höganäs har hon drivit

utvecklingen av hållbara lödmaterial och

screentrycksteknik, vilket ökat effektiviteten hos

kunder. Hennes tekniska expertis och

engagemang gör henne till en viktig förebild i

branschen.

Carina är en modern och inkluderande ledare som

ser och stöttar sina medarbetare. Med sitt

strukturerade och relationsinriktade ledarskap

skapar hon en trivsam arbetsmiljö där alla känner

sig sedda. Hon brinner för hållbart ledarskap och

arbetsmiljöfrågor och är en förebild för hela

organisationen.

Carina Lejon
Avdelningschef
Svappavaara Förädling.
LKAB Svappavaara

Malin har drivit utvecklingen av simulatorer för

gruvindustrin och skapat avancerade

träningsverktyg som liknar flygsimulatorer. Hon

kombinerar teknisk expertis med affärsmässighet

och har varit avgörande för att stärka Sveriges

position inom simulatorutveckling och

operatörsträning.

Carolin har drivit innovation inom både

produktion och administration på Ovako. Hon har

utvecklat nya verktyg för prissättning och logistik,

vilket effektiviserat företagets processer. Genom

sin uthållighet och expertis har hon lyckats

implementera lösningar som skapat stor

kundnytta och ökad effektivitet.

Malin Lindberg
Product Specialist
Training Tools.
Epiroc Rock Drills AB

Carolin Melin
Director and Head of Business
and Supply Optimization.
Ovako Sweden AB

Frida Keskitalo
CFO/ekonomichef.
Gruvaktiebolaget Viscaria

Frida har under två år haft en nyckelroll i Viscarias

börsintroduktion och projektfinansiering. Med

skarpt intellekt och analytisk förmåga utmanar

hon ständigt för att förbättra och effektivisera.

Hon bidrar med strategisk insikt och är en

ovärderlig del av arbetet med att återöppna

Viscaria koppargruva.



Catharina Nordeman
VP
Group Sustainability.
Höganäs AB

Catharina leder Höganäs hållbarhetsarbete med

fokus på klimatfrågor. Under hennes ledning har

alla produktionsanläggningar övergått till fossilfri

el, och företagets koldioxidutsläpp har minskat

kraftigt. Hennes strategiska arbete har varit

avgörande för bolagets omställning till en mer

hållbar verksamhet.

Susanne är expert på materialdesign och en

innovationsmotor inom Sandvik Rock Tools. Hon

har bidragit till över 400 patent och är en teknisk

ledare med starkt engagemang. Som adjungerad

professor och aktiv inom forskningskommittéer

driver hon utvecklingen av nya material och

hållbara lösningar.

Susanne Norgren
Head of Sandvik
Scientific Council.
Sandvik AB

Ida-Linn är en sann förebild inom svensk industri

och en inspirationskälla för både kollegor och

kommande generationer. Hon kombinerar teknisk

och strategisk expertis och arbetar aktivt med

miljöutmaningar i Stegras stålverksbygge. Hon är

en stark röst i den gröna omställningen.

Eleonor har över 30 års erfarenhet på ABB och

leder produktionen av världsledande

elektromagnetiska omrörare. Hon hanterar allt

från teknik och kunddialog till säkerhet och

personalfrågor. Hennes breda kompetens och

stabila ledarskap gör henne till en förebild som

många medarbetare, men även branschen i stort

ser upp till.

Ida-Linn Näzelius
Head of Sustainability
and Environment.
Stegra AB

Eleonor Olsson
Produktionschef, 
ABB AB Metallurgy Products.
ABB AB

Lisette Mikaelsson
Plats- och produktionschef
SSAB Luleå.
SSAB EMEA AB

Lisette är en varm och omtänksam ledare som

samtidigt är målmedveten och drivande. En

förebild för kvinnor i branschen, känd för sitt

inkluderande ledarskap och tekniska kunnande.

Hon stöttar innovation, står upp för sina

medarbetare och är en uppskattad chef, vän och

mentor i sin organisation.



Pia Pehrson
Advokat, Partner.
Foyen Advokatfirma KB

Pia är en stark förebild inom gruvindustrin och

miljörätt. Som expert på miljörätt skapar hon

nätverk och driver branschutveckling. Hon

utmanar myten om att kvinnor i industrin måste

vara hårda för att lyckas och är känd för sitt

inkluderande och samarbetsinriktade ledarskap.

Tanomkwuan är en inspirerande ledare som

snabbt vände en utmanande situation till

framgång. Genom tydlig kommunikation,

engagemang och glädje skapar hon trygghet och

motivation i sitt team. Hon är en respekterad chef

och mentor, känd för sitt positiva ledarskap och

sitt driv att utveckla verksamheten.

Tanomkwuan Persson
Production Manager
Product Unit Bright Bar.
OVAKO Sweden AB

Maria är en inspirerande och modig medarbetare

som banar ny väg inom järn- och stålindustrin.

Ingen motgång är för stor. Maria hittar alltid

lösningar och gör det dessutom med ett leende

på läpparna. Som en av de allra första som var

med och grundade Stegra leder Maria den gröna

omställningen i denna bransch.

Sara har lett Degerfors Long Products genom en

stor omställning, från Outokumpu till italienska

Cogne. Från forskningsingenjör till VD har hon

visat starkt ledarskap och teknisk expertis.

Hennes passion för rostfritt stål och strategiska

förmåga har varit avgörande för företagets

utveckling.

Maria Persson Gulda
CTO.
Stegra AB

Sara Randström
VD.
Degerfors Long Products AB

Annelie Papadopoulos
Processmetallurgi- och
Hållbarhetschef.
Vargön Alloys AB

Annelie kombinerar processmetallurgisk expertis

med hållbarhetsfokus inom legeringsindustrin.

Som ordförande för HSE-gruppen i ICDA och

Euroalliages driver hon branschens omställning

mot minskad miljöpåverkan och ökad

resurseffektivitet. Under hennes ledning vann

Vargön Alloys ett hållbarhetspris för sitt

innovativa arbete med biokol.



Boel Schylander
VP Sustainability.
Sandvik Mining and Rock Solutions

Vice President för hållbarhet på Sandvik Mining

and Rock Solutions och en inspirerande

talesperson för hållbarhetsfrågor. Boels

engagemang är både smittande och drivande för

hela branschen. Hennes kunnande i kombination

med hennes förhållningsätt och personlighet gör

henne till en förebild samt ökar intresset för

området och viljan att lära sig mer.

En kunnig, effektiv och framgångsrik

möjliggörare som kopplar samman gruv- och

batteriindustrin på lokal, nationell och global nivå.

Hennes strategiska nätverksbyggande och

tekniska kunnande gör henne till en nyckelperson

i utvecklingen av framtidens hållbara

batteriproduktion och gruvdrift.

Emma Själin
Public Affairs Manager.
Talga AB

Bianca har med sin omfattande erfarenhet inom

flera branscher och sitt fokus på teknik och

organisation tagit företagets eCommerce till en

helt ny nivå. Hennes förmåga att föra in

gruvindustrin i den digitala världen gör henne till

en framstående förebild för både branschen och

andra kvinnor inom tunga industrier.

Teknologie doktor i betong som på kort tid

utvecklat betongtillverkningen på LKAB. Genom

att hitta cementersättningar har hon bidragit till

den gröna omställningen och minskat

klimatpåverkan.

Bianca Teti
Digital Transformation Officer.
Epiroc AB

Sofia Utsi
Avdelningschef i LKAB
Berg och Betong.
LKAB

Malin Rosenius
Underhållschef Bolidenområdet.
Boliden AB

Malin är en driven och inspirerande ledare inom

Boliden. Med sitt strukturerade och inkluderande

arbetssätt skapar hon en positiv arbetsmiljö och

stark teamkänsla. Hon är en uppskattad mentor

och utmanar ständigt status quo för att driva

verksamheten framåt och utveckla

organisationen.

Pia är en inspirerande förebild inom

materialteknik och hållbar utveckling. Som

biträdande professor vid LTU kombinerar hon

forskning, utbildning och branschutveckling.

Hennes arbete bidrar till den gröna omställningen

och stärker Sveriges position inom hållbara

material och teknologier.

Pia Åkerfeldt
Biträdande professor
i materialteknik.
Luleå tekniska universitet


